

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 0		Hromosvod	80 615,70					
1	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	96,00000	62,96	6 044,16	URS 23/II	URS 23/II
2	35442062	Pás zemnicí 30x4mm FeZn	m	96,00000	50,00	4 800,00	URS 23/II	URS 23/II
3	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	26,00000	83,94	2 182,44	URS 23/II	URS 23/II
4	35442135	Drát D 10/13 FeZn + PVC	m	26,00000	50,00	1 300,00	URS 23/II	URS 23/II
5	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	183,00000	260,83	47 731,89	URS 23/II	URS 23/II
6	35441073	Drát D 10 mm FeZn	m	183,00000	40,00	7 320,00	URS 23/II	URS 23/II
7	210220211	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci dřevěnou	kus	2,00000	254,62	509,24	URS 23/II	URS 23/II
8	35441122	tyč jímací s rovným koncem 1500mm nerez	kus	2,00000	100,00	200,00	URS 23/II	URS 23/II
9	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	22,00000	20,00	440,00	URS 23/II	URS 23/II
10	00000001	Dodávka svorky	kus	22,00000	25,00	550,00	Vlastní	Vlastní
11	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	7,00000	20,00	140,00	URS 23/II	URS 23/II
12	00000002	Dodávka svorky	kus	7,00000	20,00	140,00	Vlastní	Vlastní
13	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	22,00000	20,00	440,00	URS 23/II	URS 23/II
14	00000003	Dodávka svorky	kus	22,00000	20,00	440,00	Vlastní	Vlastní
15	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	18,00000	20,00	360,00	URS 23/II	URS 23/II
16	00000004	Dodávka svorky	kus	18,00000	20,00	360,00	Vlastní	Vlastní
17	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	9,00000	20,00	180,00	URS 23/II	URS 23/II
18	00000005	Dodávka svorky	kus	9,00000	20,00	180,00	Vlastní	Vlastní
19	210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	7,00000	30,00	210,00	URS 23/II	URS 23/II
20	2100011	Úhelník ochranný	kus	7,00000	200,00	1 400,00	Vlastní	Vlastní
21	210220401	Montáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k označení svodů	kus	7,00000	57,71	403,97	URS 23/II	URS 23/II
22	210220431	Montáž doplňků hromosvodného vedení - tvarování prvků	kus	16,00000	149,00	2 384,00	URS 23/II	URS 23/II
23	HZS3131	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	4,00000	200,00	800,00	URS 23/II	URS 23/II
24		Položka zrušena				0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	210220211	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci dřevěnou	kus	7,00000	200,00	1 400,00	URS 23/II	URS 23/II
26	2100012	Tyč jímací 2,5	kus	7,00000	100,00	700,00	Vlastní	Vlastní
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				132 303,15		
16	HZS1302	HZS- vysekání a průrazy pro elektro včetně zapravení omítek	h	144,00000	400,00	57 600,00	URS 23/II	URS 23/II
17	HZS4221	HZS-vytýčení sítí	h	5,00000	300,00	1 500,00	URS 23/II	URS 23/II
18	HZS2232	HZS-demontáž venkovních sdělovacích kabelů	h	9,00000	300,00	2 700,00	URS 23/II	URS 23/II
19	HZS4212	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	h	5,00000	524,63	2 623,15	URS 23/II	URS 23/II
20		Položka zrušena				0,00		
21		Položka zrušena				0,00		
22		Položka zrušena				0,00		
23	HZS2231	Hzs - predbezne obhlidky	h	6,00000	200,00	1 200,00	URS 23/II	URS 23/II
24	HZS2231	Hzs - predbezne obhlidky	h	12,00000	100,00	1 200,00	URS 23/II	URS 23/II
25	HZS2231	Hzs - predbezne obhlidky	h	10,00000	100,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
26	HZS1302	HZS- vysekání a průrazy pro elektro včetně zapravení	h	42,00000	120,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
27	HZS1302	HZS- vysekání a průrazy pro elektro včetně zapravení	h	52,00000	120,00	6 240,00	Vlastní	Indiv
28	HZS4212	HZS- ozivení a vyzkousení	h	42,00000	400,00	16 800,00	Vlastní	Indiv
29	HZS2231	HZS demotáže stávající sdělovacích rozvodů- STA	h	16,00000	200,00	3 200,00	Vlastní	Indiv
30	HZS2231	HZS demotáž a přepojení elektro	h	22,00000	200,00	4 400,00	Vlastní	Indiv
31	HZS2231	HZS demotáž a stávající elektroinstalace	h	144,00000	200,00	28 800,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				2 143 566,07		
32	741110041	Montáž trubka plastová ohebná	m	72,00000	25,00	1 800,00	URS 23 II	URS 23 II
33	2100013	Trubka instalační ohebná	m	72,00000	25,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
34	220301022	Montáž lišty elektroinstalační	m	120,00000	95,20	11 424,00	URS 23 II	URS 23 II
35	34571007	Lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20 mm	m	120,00000	120,00	14 400,00	URS 23 II	URS 23 II
36	220301022	Montáž lišty elektroinstalační	m	72,00000	95,20	6 854,40	URS 23 II	URS 23 II
37	34571008	Lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40 mm	m	72,00000	120,00	8 640,00	URS 23 II	URS 23 II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová	kus	870,00000	40,00	34 800,00	URS 23 II	URS 23 II
39	2100014	Krabice pod omítku PVC	kus	870,00000	85,00	73 950,00	Vlastní	Indiv
40	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2 včetně dodávky 6455-11	kus	18,00000	50,00	900,00	URS 23 II	Indiv
41	210010457RT2	Montáž HEP, včetně dodávky	kus	4,00000	12 000,00	48 000,00	Vlastní	Indiv
42	210010535RT3	Zapojení vodiče do svorky	kus	148,00000	6,82	1 009,36	Vlastní	Indiv
43	210010535RT3	Zapojení vodiče do svorky	kus	1 328,00000	6,82	9 056,96	Vlastní	Indiv
44	210100253	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x50 mm2	kus	2,00000	100,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
45	210100254	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x95 mm2	kus	2,00000	100,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
46	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	24,00000	20,00	480,00	URS 23 II	URS 23 II
47	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	240,00000	20,00	4 800,00	URS 23 II	URS 23 II
48	210100259	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x10 mm2	kus	58,00000	20,00	1 160,00	URS 23 II	URS 23 II
49	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový obyčejné prostředí	kus	6,00000	120,00	720,00	URS 23 II	URS 23 II
50	2100015	Ovladač zapínací kompletní	kus	6,00000	200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
51	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný 1-jednopolový	kus	48,00000	100,00	4 800,00	URS 23 II	URS 23 II
52	2100016	Ovladač zapínací kompletní	kus	48,00000	250,00	12 000,00	Vlastní	Indiv
53	741310121	Montáž spínač (polo)zapuštěný 5-sériový	kus	46,00000	100,00	4 600,00	URS 23 II	URS 23 II
54	2100017	Přepínač sériový kompletní řazení 5	kus	46,00000	200,00	9 200,00	Vlastní	Indiv
55	741310122	Montáž spínač (polo)zapuštěný 6-střídavý	kus	44,00000	100,00	4 400,00	URS 23 II	URS 23 II
56	2100018	Přepínač střídavý kompletní, řazení 6	kus	44,00000	200,00	8 800,00	Vlastní	Indiv
57	741310125	Montáž spínač (polo)zapuštěný 6+6-dvojité střídavý	kus	4,00000	100,00	400,00	URS 23 II	URS 23 II
58	2100019	Přepínač střídavý dvojité kompletní řazení 6+6	kus	4,00000	200,00	800,00	Vlastní	Indiv
59	741310103	Montáž spínač (polo)zapuštěný 1S - 1pólový s doutnavkou	kus	24,00000	100,00	2 400,00	URS 23 II	URS 23 II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	2100020	Spínač se signalizační doutnavkou, řazení 1S	kus	24,00000	200,00	4 800,00	Vlastní	Indiv
61	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné	kus	10,00000	100,00	1 000,00	URS 23 II	URS 23 II
62	2100021	Čidlo dodávka	kus	10,00000	400,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
63	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné	kus	8,00000	100,00	800,00	URS 23 II	URS 23 II
64	2100022	Čidlo dodávka	kus	8,00000	400,00	3 200,00	Vlastní	Indiv
65	741313041	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE	kus	3,00000	100,00	300,00	URS 23 II	URS 23 II
66	2100023	Zásuvka 2P+PE	kus	3,00000	210,00	630,00	Vlastní	Indiv
67	741313041	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE	kus	660,00000	100,00	66 000,00	URS 23 II	URS 23 II
68	2100024	Zásuvka 2P+PE	kus	660,00000	210,00	138 600,00	Vlastní	Indiv
69	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici 2P+PE IP44	kus	44,00000	100,00	4 400,00	URS 23 II	URS 23 II
70	2100025	Zásuvka IP44	kus	44,00000	250,00	11 000,00	Vlastní	Indiv
71	741313351	Montáž zásuvek průmyslových IP 44 3P+N+PE	kus	1,00000	100,00	100,00	URS 23 II	URS 23 II
72	2100026	Zásuvka 3P+N+PE 32A IP44	kus	1,00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
73	210120321	Montáž bleskojistik do 10 kV 10 kA se zapojením vodičů	kus	1,00000	420,32	420,32	URS 23 II	URS 23 II
74	210120321	Montáž bleskojistik do 10 kV 10 kA se zapojením vodičů	kus	24,00000	420,32	10 087,68	URS 23 II	URS 23 II
75	210120321	Montáž bleskojistik do 10 kV 10 kA se zapojením vodičů	kus	1,00000	420,32	420,32	URS 23 II	URS 23 II
76	741320115	Montáž jističů jednopólových	kus	4,00000	100,00	400,00	URS 23 II	URS 23 II
77	741320115	Montáž jističů jednopólových	kus	122,00000	100,00	12 200,00	URS 23 II	URS 23 II
78	741320175	Montáž jističů třípólových	kus	24,00000	100,00	2 400,00	URS 23 II	URS 23 II
79	741320175	Montáž jističů třípólových	kus	2,00000	100,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
80	741320105	Montáž jističů jednopólových	kus	26,00000	100,00	2 600,00	URS 23 II	URS 23 II
81	741320185	Montáž jističů třípólových	kus	2,00000	100,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
82	741320141	Montáž chráničů dvoupólových do 40 A	kus	10,00000	100,00	1 000,00	URS 23 II	URS 23 II
83	741320141	Montáž chráničů dvoupólových do 40 A	kus	72,00000	100,00	7 200,00	URS 23 II	URS 23 II
84	741320412	Montáž chráničů čtyřpólových do 40 A	kus	48,00000	100,00	4 800,00	URS 23 II	URS 23 II

Ostatní materiál

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	741320412	Montáž chráničů čtyřpólových do 40 A	kus	1,00000	100,00	100,00	URS 23 II	URS 23 II
Ostatní materiál								
86	710160682	Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů	kus	27,00000	200,00	5 400,00	URS 23 II	URS 23 II
87	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	24,00000	200,00	4 800,00	URS 23 II	URS 23 II
88	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,00000	200,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
89	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg	kus	1,00000	200,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
90	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg	kus	1,00000	200,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
91	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	1,00000	200,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
92	210191542	Montáž pilířů skříní PRIS 3, 7 bez zapojení vodičů	kus	1,00000	2 061,80	2 061,80	URS 23 II	URS 23 II
Ostatní materiál								
93	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	48,00000	138,59	6 652,32	URS 23 II	URS 23 II
94	741120301	Montáž vodičů Cu izolovaný 0,55 - 16 mm2 uložený pevně	m	5 573,00000	25,00	139 325,00	URS 23 II	URS 23 II
95	741120303	Montáž vodičů Cu izolovaný 25-35 mm2 uložený pevně	m	28,00000	60,00	1 680,00	URS 23 II	URS 23 II
96	741120305	Montáž vodičů Cu izolovaný 50-70 mm2 uložený pevně	m	15,00000	60,00	900,00	URS 23 II	URS 23 II
97	21000011	Kabel 3 x 1,5 mm2	m	12,00000	70,00	840,00	Vlastní	Indiv
98	21000012	Kabel 3 x 2,5 mm2	m	35,00000	70,00	2 450,00	Vlastní	Indiv
99	21000013	Kabel 5 x 6 mm2	m	495,00000	70,00	34 650,00	Vlastní	Indiv
100	21000014	Vodič H07V-U (CY) 6 mm2	m	240,00000	70,00	16 800,00	Vlastní	Indiv
101	21000015	Vodič H07V-U (CY) 10 mm2	m	375,00000	70,00	26 250,00	Vlastní	Indiv
102	21000016	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2	m	24,00000	70,00	1 680,00	Vlastní	Indiv
103	21000017	Vodič H07V-U (CY) 25 mm2	m	28,00000	70,00	1 960,00	Vlastní	Indiv
104	21000018	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2	m	2 040,00000	50,00	102 000,00	Vlastní	Indiv
105	21000019	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2	m	125,00000	70,00	8 750,00	Vlastní	Indiv
106	21000020	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2	m	8,00000	70,00	560,00	Vlastní	Indiv
107	21000021	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2	m	1 610,00000	70,00	112 700,00	Vlastní	Indiv
108	21000022	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2	m	336,00000	70,00	23 520,00	Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
109	21000023	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm ²	m	240,00000	70,00	16 800,00	Vlastní	Indiv
110	21000024	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm ²	m	8,00000	70,00	560,00	Vlastní	Indiv
111	21000025	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm ²	m	25,00000	70,00	1 750,00	Vlastní	Indiv
112	21000026	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 50 mm ²	m	12,00000	70,00	840,00	Vlastní	Indiv
113	21000027	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 70 mm ²	m	3,00000	70,00	210,00	Vlastní	Indiv
114	220261633	Osazení hmoždinky do zdi z tvrdě pálených cihel nebo měkkého kamene	kus	295,00000	52,77	15 567,15	URS 23 II	URS 23 II
115	220261633	Osazení hmoždinky do zdi z tvrdě pálených cihel nebo měkkého kamene	kus	296,00000	52,77	15 619,92	URS 23 II	URS 23 II
116	742110102	Montáž kabelového žlabu	m	152,00000	60,00	9 120,00	URS 23 II	URS 23 II
117	21000028	Žlab kabelový 100/100	m	152,00000	300,00	45 600,00	Vlastní	Indiv
118	358891503	Proudový chránič	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
119	358IS32/3	Hlavní vypínač	kus	24,00000	2 100,00	50 400,00	Vlastní	Indiv
120	A-210200211	D-montáž a dodávka led svítidla dle výkresu D1.4.4-05	kus	24,00000	300,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
M21-S-Elektroinstalace společných prostor								
121	357-nabídka	RE atypický elektroměrový rozvaděč dle výkresu D.1.4.4 -09	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00	Vlastní	Indiv
RH -hlavní rozvaděč								
122	357-RH	Rozvaděč nástěnný FW2, IP30, tř. ochr.I, 120 mod., 941x571x150	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
123	357-RS	Rozvaděč nástěnný FW2, IP30, tř. ochr.I, 96 mod., 791x571x150	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
124	21000029	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 6B-1	kus	2,00000	120,00	240,00	Vlastní	Indiv
125	21000030	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 10B-1	kus	1,00000	130,00	130,00	Vlastní	Indiv
126	21000031	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 16B-1	kus	1,00000	135,00	135,00	Vlastní	Indiv
127	21000032	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 16B-1	kus	122,00000	120,00	14 640,00	Vlastní	Indiv
128	21000033	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 16B-3	kus	24,00000	115,00	2 760,00	Vlastní	Indiv
129	21000034	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 25B-3	kus	26,00000	180,00	4 680,00	Vlastní	Indiv
130	21000035	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 32B-3	kus	1,00000	160,00	160,00	Vlastní	Indiv
131	21000036	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 40B-3	kus	1,00000	170,00	170,00	Vlastní	Indiv
132	21000037	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, 50B-3	kus	2,00000	150,00	300,00	Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TŘÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
133	358-MSN	MSN-125-3-hlavní vypínač	kus	1,00000	160,00	160,00	Vlastní	Indiv
134	358-MSN	MSN-125-3-hlavní vypínač	kus	1,00000	160,00	160,00	Vlastní	Indiv
135	358-P	Svodič přepětí - rozhraní zón LPZ 0-LPZ 1	kus	1,00000	210,00	210,00	Vlastní	Indiv
136	358-P	Svodič přepětí - rozhraní zón LPZ 0-LPZ 1	kus	1,00000	210,00	210,00	Vlastní	Indiv
137	358-P	Svodič přepětí - rozhraní zón LPZ 0-LPZ 1	kus	24,00000	200,00	4 800,00	Vlastní	Indiv
138	38983200	Měření/zobrazení výkonu pro 1- 3 fázové sítě, používání CT, impulzní výstup - elektroměr - 4 moduly	kus	27,00000	1 200,00	32 400,00	Vlastní	Indiv
139	38983201	Ethernet převodník a brána Modbus TCP/RTU, Počet portů: 2x RJ45 10/100BASE-T(X)-analýzátor	kus	27,00000	1 500,00	40 500,00	Vlastní	Indiv
140	A-210200211	A-montáž a dodávka led svítidla dle výkresu D1.4.4-05	kus	52,00000	3 000,00	156 000,00	Vlastní	Indiv
141	B-210200211	B-montáž a dodávka led svítidla dle výkresu D1.4.4-05	kus	24,00000	2 500,00	60 000,00	Vlastní	Indiv
142	C-210200211	C-montáž a dodávka led svítidla dle výkresu D1.4.4-05	kus	24,00000	3 500,00	84 000,00	Vlastní	Indiv
143	F-210201521	F-led svítidlo včetně dodávky , dle výkresu D1.4.4-04 - 07	kus	21,00000	4 800,00	100 800,00	Vlastní	Indiv
144	G-210201521	G-led svítidlo včetně dodávky, dle výkresu D1.4.4-04 - 07	kus	29,00000	4 000,00	116 000,00	Vlastní	Indiv
145	H-210201521	H-led svítidlo včetně dodávky dle výkresu D1.4.4-04 - 07	kus	8,00000	5 300,00	42 400,00	Vlastní	Indiv
146	I-210201521	I-led svítidlo včetně dodávky dle výkresu D1.4.4-04 - 07	kus	2,00000	5 350,00	10 700,00	Vlastní	Indiv
147	N1210201521	N1-led svítidlo včetně dodávky 1W-LED nouzové svítidlo dle výkresu D1.4.4-04 - 07	kus	16,00000	1 200,00	19 200,00	Vlastní	Indiv
148	N2210201521	N2-led svítidlo včetně dodávky Svítidlo nouzové EXIT 3W LED 350 lm PREMIUM IP65 1h	kus	11,00000	1 200,00	13 200,00	Vlastní	Indiv
M22-Slaboproud								
149	P-210201521	P-led svítidlo včetně dodávky ZM4114 dle výkresu D1.4.4-04 - 07	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	Vlastní	Indiv
150	R210010351	Svorkovnice s krytem bílá 3938A-A106 B	kus	24,00000	120,00	2 880,00	Vlastní	Indiv
151	R210120571	IS 32/3-montáž vypínače	kus	24,00000	120,00	2 880,00	Vlastní	Indiv
152	R210120573	MSN-125-3-hlavní vypínač	kus	1,00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
153	R210120573	MSN-125-3-hlavní vypínač	kus	1,00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
154	R210140431	Total stop včetně dodávky	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
155	R35825725.A	PFL7-10/1N/B/003 - proudový chránič	kus	9,00000	580,00	5 220,00	Vlastní	Indiv
156	R35825725.A	PFL7-10/1N/B/003 - proudový chránič	kus	72,00000	500,00	36 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
157	R358890501	Chránič proudový PF7-40/4/003	kus	24,00000	500,00	12 000,00	Vlastní	Indiv
158	R358890501	Chránič proudový PF7-40/4/003	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
RB-bytové rozvaděče								
159	VL 1	Spojovací materiál	soubor	1,00000	12 100,00	12 100,00	Vlastní	Indiv
RS-rozvaděč společné spořeby								
160	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE	kus	2,00000	100,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
161	21000041	Zásuvka 2P+PE	kus	2,00000	250,00	500,00	Vlastní	Indiv
162	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE	kus	2,00000	100,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
163	21000042	Zásuvka 2P+PE	kus	2,00000	250,00	500,00	Vlastní	Indiv
164	210160682	Montáž analyzátor	kus	27,00000	166,92	4 506,84	URS 23 II	URS 23 II
Ostatní materiál								
165	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný 0,55 - 16 mm2 uložený pevně	m	315,00000	25,00	7 875,00	URS 23 II	URS 23 II
166	21000043	Kabel 3 x 1,5 mm2	m	315,00000	60,00	18 900,00	Vlastní	Indiv
Díl: M22		Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				495 984,76		
167	220060402	Montáž těsnění kabelovodu beztlakového zátkou těsněnou páskou	kus	2,00000	338,02	676,04	URS 23 II	URS 23 II
168	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože	m	46,00000	30,00	1 380,00	URS 23 II	URS 23 II
169	21000044	trubka HDPE - dodávka	m	46,00000	30,00	1 380,00	Vlastní	Indiv
170	220260045	Montáž krabice typu KO, KP, KT na povrchu	kus	64,00000	283,93	18 171,52	URS 23 II	URS 23 II
171	21000045	Krabice KU68 - dodávka	kus	64,00000	85,00	5 440,00	Vlastní	Indiv
172	220260053	Montáž krabice typu KO, KP, KT na hmoždinky	kus	4,00000	484,51	1 938,04	URS 23 II	URS 23 II
173	21000046	Krabice KT 250 dodávka	kus	4,00000	85,00	340,00	Vlastní	Indiv
174	741110062	Montáž trubka plastová ohebná do 35 mm pod omítku	m	144,00000	40,00	5 760,00	URS 23 II	URS 23 II
175	21000047	Trubka elektroinstalační 25 mm	m	144,00000	30,00	4 320,00	Vlastní	Indiv
176	741110063	Montáž trubka plastová ohebná přes 35 mm pod omítku	m	55,00000	40,00	2 200,00	URS 23 II	URS 23 II
177	21000048	Trubka elektroinstalační 50 mm	m	55,00000	30,00	1 650,00	Vlastní	Indiv
178	742110102	Montáž kabelového žlabu	m	152,00000	60,00	9 120,00	URS 23 II	URS 23 II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
179	21000049	Žlab kabelový 100/100	m	152,00000	300,00	45 600,00	Vlastní	Indiv
180	742124011	Montáž kabelů datových optických do trubky	m	125,00000	40,00	5 000,00	URS 23 II	URS 23 II
181	21000050	Kabel optický + trubka - dodávka	m	125,00000	40,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
182	230202031	Montáž chráničky plastové	m	23,00000	40,00	920,00	URS 23 II	URS 23 II
183	21000051	Chránička optického kabelu	m	23,00000	50,00	1 150,00	Vlastní	Indiv
184	220301022	Montáž lišty elektroinstalační	m	192,00000	95,20	18 278,40	URS 23 II	URS 23 II
185	21000052	Lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20 mm	m	192,00000	50,00	9 600,00	Vlastní	Indiv
186	21000053	Hmoždinka 8 včetně osazení	kus	385,00000	15,00	5 775,00	Vlastní	Indiv
187	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP do trubky	m	1 150,00000	50,00	57 500,00	URS 23 II	URS 23 II
188	21000054	Kabel Koaxiální - dodávka	m	1 150,00000	30,00	34 500,00	Vlastní	Indiv
189	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP do žlabu	m	1 150,00000	50,00	57 500,00	URS 23 II	URS 23 II
190	21000055	Dodávka kabelu UTP CAT 5E	m	1 150,00000	30,00	34 500,00	Vlastní	Indiv
191	21000056	Montáž vnitřní sirény	kus	3,00000	100,00	300,00	Vlastní	Indiv
192	21000057	Siréna/houkačka - dodávka	kus	3,00000	500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
193	21000058	Kódový zámek na připravené úchytné body	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
194	742210121	Montáž hlásiče bodového	kus	3,00000	200,00	600,00	URS 23 II	URS 23 II
195	21000059	Tlačítkový hlásič - dodávka	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
196	220301201	Montáž zásuvky telefonní pod omítku	kus	24,00000	150,00	3 600,00	URS 23 II	URS 23 II
197	21000060	Zásuvka telefonní - dodávka	kus	24,00000	250,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
198	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	24,00000	200,00	4 800,00	URS 23 II	URS 23 II
199	21000061	Zásuvka TV+R+SAT koncová, kompletní (99-Blistry)	kus	24,00000	300,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
200	742420021	Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,00000	200,00	200,00	URS 23 II	URS 23 II
201	21000062	Dodávka antény	kus	1,00000	600,00	600,00	Vlastní	Indiv
202	742410301	Měření na úč.zásuvce všechny kanály	kus	24,00000	183,62	4 406,88	URS 23 II	URS 23 II
203	21000063	Montáž a dodávka J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	545,00000	120,00	65 400,00	Vlastní	Indiv

RE-elektroměrový rozvaděč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S223	UBYTOVNA - TRÍDA TOMÁŠE BATI 3676
O:	1	Ubytovna
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
204	220270214	Montáž včetně dodávky Kabel UTP, 1 pár, průřez 1,5mm2, vhodný pro 2-drátový systém videovrátných.	m	545,00000	24,27	13 227,15	Vlastní	Indiv
205	220331002	Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku	kus	28,00000	1 000,00	28 000,00	URS 23 II	URS 23 II
206	21000064	Hlásič kouře, alkalická baterie (23-Bezpečnost)	ks	28,00000	900,00	25 200,00	Vlastní	Indiv
207	222323302	Set 24 videotelefonů s tablem s kamerou čtečkou RFID a zámkem včetně rozbočovačů	kus	1,00000	251,73	251,73	Vlastní	Indiv
Díl: M46		Zemní práce při montážích	46 323,08					
208	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	m3	1,38000	300,00	414,00	URS 23 II	URS 23 II
Hromosvod								
209	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,02200	5 000,00	110,00	URS 23 II	URS 23 II
210	132253101	Výkop kabelové rýhy 35/30 cm, hornina 3	m	16,00000	37,96	607,36	URS 23 II	URS 23 II
211	132353101	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm, hornina 4	m	92,00000	200,00	18 400,00	URS 23 II	URS 23 II
212	21000065	Výkop kabelové rýhy 35/120 cm, hornina 3	m	6,00000	200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
213	460671113	Výsražná fólie pro krytí kabelů š. 34	m	22,00000	20,00	440,00	URS 23 II	URS 23 II
214	174152102	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	16,00000	78,31	1 252,96	URS 23 II	URS 23 II
215	21000066	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	92,00000	99,37	9 142,04	Vlastní	Indiv
216	21000067	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	6,00000	168,70	1 012,20	Vlastní	Indiv
217	21000068	Naložení výkopku + odvoz	m3	1,38000	120,00	165,60	Vlastní	Indiv
218	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 tř. 3	m2	22,00000	100,00	2 200,00	URS 23 II	URS 23 II
219	181111122	Plošná úprava terénu do 500 m2 tř. 4	m2	92,00000	100,00	9 200,00	URS 23 II	URS 23 II
M21-B - elektroinstalace bytů								
220	971042351	Vybourání otvoru do 0,09m2 do tl. 45 cm	kus	2,00000	1 089,46	2 178,92	URS 23 II	URS 23 II

Celkem						2 898 792,76		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--